○○○○検察署通訳使用申請書 案件番号：○○年度○○字第

○○号

科別：○

本人○○○は右記事情により □ 聾唖者

□ 先住民（部族：___________

_）

□ 外国人（国籍：___________

_）

□ その他理由：_____________

中国語に精通していないか、または中国語で円滑に意見を表明

することができないため、○○語の通訳の選任を書状を添えて

申請します。

○○○○検察署殿

※付録及び部数（申請理由に従って選択）

□ 戸籍謄本のコピー○点 □ 中華民国居留証のコピー○点

□ 心身障がい者手帳のコピー○点 □ パスポートのコピー○点

□ その他：_________________

申請者： （署名捺印）

身分証統一番号（居留証または旅券番号）：

住所：

電話連絡先：

付録

西暦 年 月 日